dell’impianto audio per la realizzazione la realizzazione della tradizionale “Festa dello Sport 

2024”, in programma martedì 3 dicembre 2024, presso il Palafrancescucci di Casnate con 

Bernate, all’operatore LARIO CONGRESS & SERVICES S.R.L.S., con sede a Como, 

C.F./P.IVA 03868940135, per un importo pari ad € 2.135,00 

(duemilacentotrentacinque/00), comprensivo di IVA 22%;  

6 

2. di procedere alla pubblicazione dell’esito di procedura, tramite la pubblicazione del 

presente atto all’Albo Pretorio e sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione 

trasparente”, ai sensi del D.Lgs.